
NAMA : SHAQUILLA BULAN : SEPTEMBER

KELAS : 9D TAHUN : 2025

Juz Surat Ayat
Total

Hafalan
Juz Surat Ayat

Total

Ziyadah

28 AT-TALAQ 3 juz 28 AT-TAHRIM 3 3 LMBR  Juz 30,29, 28

1 B+

2 KEGIATAN BAHASA B-

2 B+

3 B

4 B+

5 B

POIN

1 9/20/2025 TIDAK SHOLAT SUBUH BERJAMA'AH 2

2

3

2

1 B

2 B

3 B

4 B+

5 KEDISIPLINAN B

6 ADAB TERHADAP USTADZ/USTADZAH B+

Kepala Asrama

MELIA NURLAILA

KEPRIBADIAN

BACAAN AL QUR'AN

LAPORAN PERKEMBANGAN BULANAN

PIKET KEBERSIHAN

Bulan Lalu Bulan ini

TOTAL POIN PELANGGARAN 

Ket

KEAKTIFAN DALAM MENGIKUTI KEGIATAN

JENIS KEGIATAN PREDIKAT

HALAQAH TAHFIDZUL QUR'AN

KAJIAN MALAM/TILAWAH

ZULFA SHOFIYAH

SANTRI MUHARRIKUN NAJAAH

KREATIFITAS BELAJAR

ALHAMDULILLAH PERKEMBANGAN ANANDA  SHAQUILLA BAIK, ANANDA AKTIF DAN RAJIN DALAM MENGIKUTI 

KEGIATAN KESANTRIAN, ALHAMDULILLAH ANANDA JUGA SEMANGAT BELAJAR,MOHON BPK/IBU AGAR SELALU 

MEMOTIVASI DAN MENASIHATI ANANDA KETIKA DIRUMAH SUPAYA ANANDA SENANTIASA ISTIQOMAH DALAM 

KEBAIKAN.

C A P A I A N   H A F A L A N

NO

KEBERSIHAN DAN KERAPIAN

PREDIKATJENISNo

BELAJAR MALAM

SOSIAL

CATATAN UNTUK DIPERHATIKAN WALISANTRI

SHOLAT BERJAMAAH

Musyrifah Kelas

PELANGGARAN










